
CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VItT NAM 
Wic 14p - Ty. do - H#1th phtic 

Huang Hoa, ngay thong g nam 2023 

THONG BAO 
Ket qua phong van xet tuyen vien chirc cac don vi sty nghiep cong 14p 

thuOc UBND huyen nam 2023 

Thvc hien Phuong an so 13/PA-UBND ngay 18/7/2023 cila UBND huyen xwTs 
tuyen dung vien chirc cac don vi su nghiep ding lap thuOc UBND huyen Hoang 
H6a nam 2023; Quye't dinh so 3236/QD-UBND ngay 21/08/2023 cita Chu tich 
UBND huyen ve viec thanh lap HOi ding xet tuyen vien chirc cac don vi su nghiep 
cong lap thuOc UBND huyen nam 2023,,  

Ngay 10/9/2023 HOi dong xet tuyen da to chirc phong van xet tuyen vien chirc 
cac don vi six nghiep cong lap thuOc UBND huyen nam 2023. Qua tong hgp, HOi 
dong xet tuyen thong boo nhu sau: 

1. Thai gian thtyc hien, doi ttrcmg phong van 
Buoi sang ngay 10/9/2023: thuc hien ph6ng van dOi 	tat ca cac thi sinh 

tham gia du tuyen. 
2. Ket qua thtyc hien: 
- Tong so thi sinh cu dieu kien tham gia phong van: 157 tin' sinh, trong do: 
+ Vi tri gido vien M'am non: 31 thi sinh, trong do: GV hop dOng tinh: 12 
+ Vi tri gido vien Van hoa Tieu hoc: 27 thi sinh 
+ Vi tri gido vien Tieng anh Tieu hoc: 18 thi sinh 
+ Vi tri gido vier' my thuat Tieu hoc: 05 thi sinh 
+ Vi tri gido vien Tin hoc Tieu hoc: 05 thi sinh 
+ Vi tri gido vien Toan THCS: 68 thi sinh, trong do: GV hop dong huyen: 03 
+ Vi tri nhan  vien hanh chinh: 03 thi sinh 
- Tong so thi sink tham gia phong van:128 thi sinh, trong do: 
+ Vi tri gido vien Main non: 25 thi sinh, trong dO: GV hop clang tinh: 12 
+ Vi tri gido vien Van h6a Tieu hoc: 24 thi sinh 
+ Vi tri gido vier' Tieng anh Tieu hoc: 13 thi sinh 
+ Vi tri gido vien My thu4t TiL hoc: 05 thi sinh 
+ Vi tri giao vien Tin hoc Tieu hoc: 04 thi sinh 
+ Vi tri gido vien Toan THCS: 54 thi sinh, trong do: GV hgp clung huyen: 03 
+ Vi tri nhan vien hanh chinh: 03 thi sinh 
- Tang so thi sinh yang: 29 thi sink, trong dó: 
+ Vi tri gido vien Mam non: 06 thi sinh 
+ Vi tri giao vien Van hoa Tieu hoc: 03 thi sinh 
+ Vi tri gido vien Tieng anh Tieu hoc: 05 thi sinh 
+ Vi tri gido vien My thu4t Tieu hoc: 0 thi sinh 
+ Vi tri gido vien Tin hoc TiL hgc: 01 thi sinh 
+ Vi tri giao vien Toan THCS: 14 thi sinh 
+ Vi tri nhan vien hanh chinh: 0 thi sinh 
- Tiing h9p kit qua phong van: 
+ SO thi sinh co diem ph6ng van tir 50 diem tr6.18n: 78 thi sinh; 
+ So thi sinh c6 diem phong van duoi 50 diem: 50 thi sinh. 

UBND HUY0\1.  HOANG HOA 
HDXT VIEN CHU'C NAM 2023 

SO: AZ' /TB-HDXT 



CH UBND HUITN 

- Dy.  kiln tri ng tuye'n: 41 thl sinh 
+ Vi tri gido vien Mam non: 14 ngued 
+ Vi tri gido vial Van hoa Tieu h9c: 10 nguoi 
+ Vi tri gido vien Tieng anh Tieu h9c: 03 nguoi 
+ Vi tri gido vien My thua't Tieu h9c: 01 nguiyi 
+ Vi tri gido vien Tin h9c TiL h9c: 02 nguoi 
+ Vi tri gido vien Toan THCS: 10 nguoi 

Vi tri Nhan vien hanh chinh: 01 nguoi 
(Co tong hop ket qua xet tuyen va danh sach du kiln nguen triing tuye'n girl kern) * 

3. Yeu cau ve hO ser cua nguiri city kiln triing tuyen 
,Yeu cau nhang 	thuOc danh sach dp kiln trung tuyen phai tare ti6p mang 

ban goc van bang, chirng chi va k6t qua h9c tap theo yeu cau cua vi tri dp tuyen de 
Hc)i ang tuyen dung kiem tra, 6ng thed nOsp 2 b(i ho so tai UBND huy@-1 Hoang 
H6a. Thanh phan moi 130 ho so g6m: 

- Ban so yeu ly lich to thuat c6 xac nh4n dm co quan c6 tham quye'n trong 
thei han 06 thang, tinh d6n ngay nc)p h6 so du tuyL; 

- LSI lick to phap; 
- Bang tot nghip Trung hoc pho th6ng (hoac be) tuc Trung h9c pho thong) 
- Ban sao van bang, chirng chi va ket qua h9c tap theo yeu cau cua vi tri du 

tuyen, duvc co quan co thAm quyen chirng thpc. Throng hop c6 van bang do co so. 
dao tao rank ngoai cap phai duge eking chirng dich thu4t sang tieng VW, , 

- Giay chirng nh4n sire khoe con gia tri sir dung do co quan y to dieu kiln 
duge kham sue khoe chirng nhan theo quy dinh tai Thong to so 14/2013/TT-BYT 
ngay 06/5/2013 dm Bo Y to ve viec huang dan kham sire khoe; 

- Cac giay to chirng minh thuOc doi tucyng uu tien (neu co) dugc co.  quan, to 
chirc co tham quyen chimg thpc; 

- Ho khau thuOng trii (ban pho to); 
- 02 anh 3 x 4 
Ngoai ra, cloi voz giao vien hop (long tinh, gicio vien hop dOng huyen, thanh 

phdn her sa phai co them: Hop clong lao clOng do chi tich UBND huyen Hoang Hoa 
kf); Ket qua xep loci ye viec this( hien nhiem vu trong 3 nam hop clong giang day g an 
nhat (co xac nhan cua hieu tru'Ong). 

Mi5i 1)0 ho so dung trong bao bi, ben ngoai ghi day du cac thong tin ye so 
lumg thanh phan c6 trong h6 so. 

* Dia diem nap ho so: HOi tnxOng tang 3, co quan UBND huysn Hoang H6a 
* Thed gian: Bu6i „sang, bat 	to 7 gio. 30, ngay 14/09/2023 (Thu nam) 
HOi &Ong xet tuyen thong bao de cac co quan, don vi lien quan, thi sinh du 

tuyL bi6't va thgc hi.'41f7 

Nai nhan: 	 BONG XET TUYEN 
- Cac thanh vien HDXT; 	 TICH HD 
- Ban giam sat; 
- Cac thi sinh tham gia dir tuyen; 
- Ltru VT. 

Le' Thanh Hai 
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C NAM 2023 

UBND 

HOI BONG Xt 

Ntr71.0., 

NG liciP KET QUA PHONG VAN 
KY 	 YEN 	CHITC CAC DON VI SV NGHItP CONG LAP NAM 2023 

"g bao so A,, /HDXT ngay .0/9/2023 cua Hai clang xet tuye'n) 

TT Phong SBD HQ va ten Ngay sinh 
Vi tri 

xet tuyen 

.> 
Diem 

tru tien 
Diem 

, 
Phong van 

Tong diem 
(tinh ca diem 

tru lien)  
Ghi chit 

1 1 1 Le Thi Bich 20/08/1993 GV Mam non 60,0 60,0 HD tinh 

2 1 2 Chu Thi Dinh 25/10/1986 GV Mam non 60,0 60,0 HO tinh 

3 1 3 Cao Thi Hanh 26/08/1985 GV Mam non 63,0 63,0 HO tinh 

4 1 4 Le Thi Hang 05/07/1985 GV Mam non 61,0 61,0 HO tinh 

5 1 5 Le Thi Hien 12/08/1994 GV Mani non 60,0 60,0 HO tinh 

6 1 6 Le Thi Luyen 20/10/1993 GV Mam non 61,0 61,0 HO tinh 

7 1 7 Vii Thi Mai 27/05/1987 GV M'am non 62,0 62,0 HO tinh 

8 1 8 Ha Thi Binh Minh 28/03/1982 GV Mam non 65,0 65,0 HO tinh 

9 1 9 Le Thi Thus' 15/05/1985 GV Mam non 65,0 65,0 HO tinh 

10 1 10 Trinh Thi Thus' 08/11/1994 GV Mam non 66,0 66,0 HD tinh 

11 1 11 NO Thi Trang 04/10/1986 GV Mam non 66,0 66,0 HO tinh 

12 1 12 Cao Thi Yen 20/02/1987 GV Mam non 65,0 65,0 HD tinh 

13 1 13 NguyZn Thi Ca 06/09/1989 GV Mam non 66,0 66,0 

14 1 14 Pham Thi Dien 14/01/1985 GV Mam non 5,0 67,0 72,0 

15 1 15 Nguygn Thi Hang 18/10/1999 GV Mam non 61,0 61,0 

16 1 16 Le Pham Thi H6rig 16/11/1999 GV Main non 59,0 59,0 

17 2 17 Truong Thi Huyen 13/03/1998 GV Mam non yang 

18 2 18 Nguygn Thi Huang 01/06/1996 GV Mam non 52,0 52,0 

19 2 19 Luang Thi Huang 05/01/1981 GV Mam non Vang 

20 2 20 Le Thi Lan 02/09/1987 GV Mam non Vang 

21 2 21 Vii Thi Lien 13/04/1995 GV Mam non yang 

22 2 22 Dang Huang Lien 22/12/1998 GV Mam non 32,0 32,0 

23 2 23 Doan Thi Linh 26/06/1998 GV Mam non Vang 

24 2 24 Hoang Thi Loan 03/04/1993 GV Mani non 68,0 68,0 

25 2 25 Nguyen Thi Ng9c 05/12/2000 GV Mam non 25,0 25,0 

26 2 26 Throng Thi Phuvng 08/01/1999 GV Mam non 25,0 25,0 

27 2 27 Truong Thi Thu Thao 23/09/1991 GV Mam non 31,0 31,0 

28 2 28 Le Thi Tham 11/10/1996 GV Mam non 36,0 36,0 

29 2 29 Le Thi Thus' 15/05/1993 GV Mani non Vang 

30 2 30 Do Thi Trang 20/03/1993 GV Mam non 35,0 35,0 

31 2 31 Le Thu Trang 21/10/1999 GV Mam non 56,0 56,0 

32 3 32 Le Thi Phirang Anh 11/05/2001 GV Van hod TH 40,0 40,0 

33 3 33 NO Thi Van Anh 22/12/2001 GV Van hod TH 45,0 45,0 

34 3 34 Bai Thi Ha 15/08/1988 GV Van hod. TH 5,0 38,0 43,0 

35 3 35 Nguygn Viet Ha 20/03/2001 GV Van hod TH Vang 

36 3 36 Pham Thi Ha 03/04/1988 GV Van hod TH 5,0 35,0 	" 
a 

40,0 

37 3 37 Ha Thi Hien 07/03/2000 GV Van hoa TH 65,0 65,0 

38 3 38 VII Thi Hien 01/11/1981 GV Van hod TH 50,0 50,0 

39 3 39 Le Thi Hoa 21/09/1994 GV Van hod TH 47,0 47,0 

40 3 40 Le Thi Hiing 28/01/1989 GV Van hod TH 66,0 66,0 

41 3 41 Le Thi Wing 14/02/1998 GV Van hoa TH 53,0 53,0 
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Ngay sink 
Vi tri 

xet tuyen 

Diem 
tru tien 

Diem 
• 

PhOng van 

Von diem 
t( inh ca diem 

tru tien) 
Ghi chit 

42 3 
1 , 

' t' "a-  
,_,_  

1._,e
. 
 tir liten,;-ri 1 	, , 

06/07/1986 GV Van hod TH 35,0 35,0 

43 3 4 	'LethNot kluatie 15/02/1989 GV Van hoa TH 40,0 40,0 

44 3 44 `. 	'01-10461-pnh 28/03/2001 GV Van hod TH 67,0 67,0 

45 4 45 Le iVttT3Tg 17/07/1990 GV Van hod TH 67,0 67,0 

46 4 46 Nguygn Thi Ly 15/10/1985 GV Van hoa TH 48,0 48,0 

47 4 47 Le Thi Mai 02/07/1986 GV Van hod TH 55,0 55,0 

48 4 48 arcing Thi Minh 14/05/1983 GV Van hod TH 60,0 60,0 

49 4 49 Chu Thu' QuSrnh 04/12/2000 GV Van hoa TH 69,0 69,0 

50 4 50 Phan Nhu Qujmh 25/08/2001 GV Van hoa TH 45,0 45,0 

51 4 51 Trinh Thi Thanh Ttl 23/04/1996 GV Van hod TH 74,0 74,0 

52 4 52 NguyZn Thu Thao 19/08/2000 GV Van hoi TH 68,0 68,0 

53 4 53 Nguygn Thi Thuy 05/03/1991 GV Van hod TH 67,0 67,0 

54 4 54 Khucmg Thi Thanh Thuj,  12/10/1998 GV Van hod TH 66,0 66,0 

55 4 55 Nguign QuSmh Trang 26/02/2001 GV Van hod TH Vang 

56 4 56 Truing Thi Trang 05/07/1985 GV Van hod TH 58,0 58,0 

57 4 57 Luang Thi Thu Uyen 30/11/2001 GV Van hod TH \ling 

58 4 58 Ha Thi Mai 28/01/1991 GV Van hoa TH 5,0 69,0 74,0 

59 5 59 Trinh NguyOn Thi Hoa 24/01/2000 GV Tieng Anh TH 32,0 32,0 

60 5 60 Nguygn Thi Huyen 25/03/1993 GV Tieng Anh TH Vang 

61 5 61 Le Thi Huyen 20/05/1993 GV Ti.eng Anh TH 40,0 40,0 

62 5 62 Hoang Thi Huang 19/05/1985 GV Tieng Anh TH 70,0 70,0 

63 5 63 Vu Thi Huerng 02/01/2001 GV Ting Anh TH 70,0 70,0 

64 5 64 Dao Thi Lien 03/06/1985 GV Tieng Anh TH Vang 

65 5 65 To Khanh Linh 10/11/2001 GV Tieng Anh TH 45,0 45,0 

66 5 66 Hoang Thi Ng9c Mai 20/10/1987 GV Ting Anh TH 30,0 30,0 

67 5 67 Pham Thi Nhung 15/07/1992 GV Ting Anh TH Vang 

68 5 68 Le Thi Wing Nhung 13/10/1999 GV TiLg Anh TH 40,0 40,0 

69 5 69 Nguyen Thi Thu Phuang 01/02/1999 GV Tie'ng Anh TH 30,0 30,0 

70 5 70 Le Thi Phuong 22/04/1992 GV Ting Anh TH 50,0 50,0 

71 5 71 Pham Thi Phucmg 20/11/1993 GV Ting Anh TH Vang 

72 5 72 Le Thi Ng9c Qujrnh 15/06/1994 GV Ting Anh TH 40,0 40,0 

73 5 73 Nguygn Thi Tham 08/04/1985 GV Tieng Anh TH 5,0 62,0 67,0 

74 5 74 Biii Thi Thuj,  07/04/1999 GV Tieng Anh TH 35,0 35,0 

75 5 75 Ta Huyen Trang 28/08/2001 GV Tieng Anh TH Vang 

76 5 76 Nguygn Thi Tram 22/02/1999 GV Tien Anh TH 36,0 36,0 

77 6 77 Le Thi Ngan 30/09/1987 GV My thuat TH 56,0 56,0 

78 6 78 Le Thi Hong Nhung 21/01/1989 GV my thuat TH 5,0 35,0 40,0 

79 6 79 Kieu Van Tam 13/09/1986 GV My thuat TH 40,0 40,0 

80 6 80 Ha Thi Thao 24/07/1987 GV My thuat TH 37,0 37,0 

81 6 81 VG Thi Thu 07/10/1986 GV My thuat TH 41,0 41,0 

82 6 82 Mai Thi Thu Dung 05/05/1990 GV Tin TH 57,0 57,0 

83 6 83 Le Thi Hanh 20/10/1986 GV Tin TH 38,0 38,0 

84 6 84 Bai Thi Hien 06/06/1987 GV Tin TH Vang 

85 6 85 Trinh Thi Tham 30/11/1982 GV Tin TH 38,0 38,0 

86 6 86 T4fmg Van T-tiAn 08/09/1988 GV Tin TH 58,0 58,0 

87 6 87 Pham Thi Hai 28/02/1982 NV hanh chinh 60,0 60,0 
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Ngay sinh  
Vi tri 

xet tuyen 

Diem 
um tien 

Diem 
Mang van 

Tong diem 
t( inh ca diem 

tru tien) 
Chi an 

88 6 88 uire 	E-IanAi.;,
..)
',1 i  i?' 11/10/1992 NV hanh chinh 40,0 40,0 

89 6 89 

	

. 	s4,. 	. 	/.:.  7,- .: , . 

	

Le 	Oloaf-;.~"x'-'7,,./4= 28/09/1992 NV hanh chinh 40,0 40,0 

90 7 90 
., 	---- 	' );'/ 

Le Th 	A 	4, . ,̀..---- --....--,-,-,-,------ 
07/05/2000 GV Toan THCS Vang 

91 7 91 Nguyen Thug An 02/08/1986 GV Toan THCS 5,0 67,0 72,0 

92 7 92 Le Thi Ng9c Anh 04/09/2001 GV Toan THCS 60,0 60,0 

93 7 93 PhUng Van Ca 19/08/1985 GV Toan THCS Vang 

94 7 94 Khuang Thi Dung 23/08/1989 GV Toan THCS 50,0 50,0 

95 7 95 Le Thi Dung 09/08/1997 GV Toan THCS 51,0 51,0 

96 7 96 Nguyen Thi Dung 01/04/1997 GV Toan THCS 62,0 62,0 

97 7 97 Trinh Thi Thug Throng 24/01/1996 GV Toan THCS 40,0 40,0 

98 7 98 Nguyen Xuan Dai 30/10/2000 GV Toan THCS 50,0 50,0 

99 7 99 Luang Thi Giang 02/06/1988 GV Toan THCS Vang 

100 7 100 Le Thi Ha 17/06/1994 GV Toan THCS Vang 

101 7 101 Ha Thi Thu Ha 04/02/1995 GV Toan THCS 51,0 51,0 

102 7 102 Nguyen Thi Ha 31/03/1986 GV Toan THCS Vang 

103 7 103 'Along Thi Hanh 11/06/1997 GV Toan THCS 57,0 57,0 

104 8 104 Luang Thi Hanh 05/03/1985 GV Toan THCS Vang 

105 8 105 Mai Song Hao 01/06/1987 GV Toan THCS 2,5 58,0 60,5 

106 8 106 Mai Thi Hao 20/06/1997 GV Toan THCS Vana . 

107 8 107 Nghiern Thi Hang 15/09/1992 GV Toan THCS 45,0 45,0 

108 8 108 Le Thi Hien 05/10/1994 GV Toan THCS 39,0 39,0 

109 8 109 Le Thi Hien 27/08/1999 GV Toan THCS 30,0 30,0 

110 8 110 D8 Thi Hien 23/05/2000 GV Toan THCS Vang 

111 8 111 Le Thi Hien 06/03/1988 GV Toan THCS 68,0 68,0 

112 8 112 Nguygn Thi Hoa 24/04/1994 GV Toan THCS 51,0 51,0 

113 8 113 Dinh Thi Hodi 16/07/1998 GV Toan THCS Vang 

114 8 114 Nguyen Thi H6ng 16/01/1996 GV Toan THCS 65,0 65,0 

115 8 115 Chu Thi Khanh Huyen 08/03/1998 GV Toan THCS 65,0 65,0 

116 8 116 Le Thi Huyen 19/11/1996 GV Toan THCS 79,0 79,0 

117 8 117 Nguyen Thi Thu Huyen 03/01/2001 GV Toan THCS 63,0 63,0 

118 9 118 Hoang Thi Huyen 23/05/1997 GV Toan THCS 53,0 53,0 

119 9 119 Pham Kharth Huyen 25/07/1998 GV Toan THCS 55,0 55,0 

120 9 120 Nguyen Van Hung 15/02/2001 GV loan THCS Vang 

121 9 121 Le Thi Huang 17/03/1995 GV Toan THCS 60,0 60,0 

122 9 122 Dinh Thi Huang 25/12/1991 GV Toan THCS Vang 

123 9 123 Mai Thi Phuung Lan 05/02/1994 GV Toan THCS 62,0 62,0 

124 9 124 Hoang Minh Lam 21/11/1999 GV Toan THCS 56,0 56,0 

125 9 125 Nguyen Thug Loan 09/04/2000 GV Toan THCS 50,0 50,0 

126 9 126 Twang Thi Ly 15/08/1994 GV Toan THCS 52,0 52,0 

127 9 127 Hoang Thi Mai 20/02/1985 GV Toan THCS Vang 

128 9 128 Hoang Thi Mai 31/08/1999 GV Toan THCS 45,0 45,0 

129 9 129 Le Doan Anh Minh 18/11/1994 GV Toan THCS 67,0 67,0 

130 9 130 Mai Thi 1\10i 02/05/1993 GV Toan THCS 51,0 51,0 

131 9 131 Le Thi Plurang Ngpc 15/06/1998 GV Toan THCS 40,0 40,0 

132 10 132 Vii Thi Wing Noe 28/09/1991 GV Toan THCS 40,0 40,0 

133 10 133 Nguyen Thi Ngoc 04/05/1999 GV Toan THCS Vang 
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Ngay sinh 
Vi tri 

xet tuyen 
Diem 

tru tien 
Diem 

A 
PhOng van 

Tong diem 
• 

(tinh ca diem 
nu tien) 

Ghi chi' 

134 10 134 ki 	o  ,  ,,,c/j/iii  07/03/1993 GV Toan THCS 55,0 55,0 

135 10 135 Tr 	artg Iklottlirw:t, 01/07/1987 GV Toan THCS 72,0 72,0 

136 10 136 Mai 	••tiOngkilubel  02/08/1990 GV Toan THCS 68,0 68,0 

137 10 137 Nguygn Thi Oanh 13/09/1987 GV Toan THCS 40,0 40,0 

138 10 138 Nguygn Minh Phuang 12/10/1998 GV Toan THCS 60,0 60,0 

139 10 139 Hoang Thj Phmmg 01/09/1987 GV Toin THCS 55,0 55,0 

140 10 140 Le Thj Phuang 10/03/1995 GV Toan THCS 60,0 60,0 

141 10 141 Vu Thi Minh Phuang 03/02/1994 GV Toan THCS 70,0 70,0 

142 10 142 Nguygn Thj Sam 14/03/1992 GV Toan THCS 60,0 60,0 

143 10 143 Le Van Tti 06/09/1992 GV Toan THCS 68,0 68,0 

144 10 144 Le Kim Tuyen 13/10/2001 GV Toan THCS 62,0 62,0 

145 11 145 Le Thj Tuyet 20/10/1995 GV Toan THCS 46,0 46,0 

146 11 146 Bill Ng9c Mang 27/08/1985 GV Toan THCS 27,0 27,0 

147 11 147 VII Thj Theu 02/09/1995 GV Than THCS 68,0 68,0 

148 11 148 Le MA Thien 26/02/1998 GV Toan THCS 25,0 25,0 

149 11 149 Le Thj Thien 12/10/1988 GV Toan THCS 5,0 43,0 48,0 

150 11 150 Nguygn Thj Thuy 24/08/1994 GV Toan THCS 45,0 45,0 

151 11 151 Nguyen Thj Phuang ThuY 08/02/1999 GV Toan THCS 42,0 42,0 

152 11 152 Nguygn Thj Trang 26/08/1998 GV Toan THCS \rang 

153 11 153 Trtrcmg Thi Van 05/06/1986 GV Toan THCS 5,0 34,0 39,0 

154 11 154 Nguygn Anh Vu 18/08/1998 GV Toan THCS 30,0 30,0 

155 11 155 Le Thj Ha 02/04/1989 GV Toan THCS 42,0 42,0 HD huyen 

156 11 156 NguyZn Thj Hanh Nhan 28/02/1988 GV Toan THCS 47,0 47,0 HD huyen 

157 11 157 Le Thi Viet 10/10/1991 GV Toan THCS 60,0 60,0 HD huyen 
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UC NAM 2023 

KIEN NGVOI TRUNG TUYEN 
j'EN CHITC CAC DON VI SIX NGHItP CONG LAP NAM 2023 

• 
ong bcio so /1Z/HDXT ngay 47/9/2023 cua I-10i do/1g xet tuyen) 

TT Phong SBD HQ Nth ten 
Vi tri 

xet tuyen 
Ngay sinh diem  

Diem 
tru tien 

Diem . 
Phong van 

Wing diem 
(tinh ca 	A 

vu den) 
Ghi chit 

1 1 10 Trinh Thi Thus' 08/11/1994 GV Mam non 66,0 66,0 HD tinh 

2 1 11 NO Thi Trang 04/10/1986 GV 'Want non 66,0 66,0 HD tinh 

3 1 8 HA Thi Binh Minh 28/03/1982 GV Mdm non 65,0 65,0 HD tinh 

4 1 9 Le Thi Thus' 15/05/1985 GV Mam non 65,0 65,0 HD tinh 

5 1 12 Cao Thi Yen 20/02/1987 GV Mam non 65,0 65,0 HD tinh 

6 1 3 Cao Thi Hanh 26/08/1985 GV MAm non 63,0 63,0 HD tinh 

7 1 7 Vii Thi Mai 27/05/1987 GV MAm non 62,0 62,0 HD tinh 

8 1 4 Le Thi Hang 05/07/1985 GV Mam non 61,0 61,0 HD tinh 

9 1 6 Le Thi Luyen 20/10/1993 GV MAm non 61,0 61,0 HD tinh 

10 1 1 Le Thi Bich 20/08/1993 GV MAm non 60,0 60,0 HD tinh 

11 1 2 Chu TN Dinh 25/10/1986 GV MAm non 60,0 60,0 HD tinh 

12 1 5 Le Thi Hien 12/08/1994 GV MAm non 60,0 60,0 HD tinh 

13 1 14 Pham Thi Di& 14/01/1985 GV Mdm non 5,0 67,0 72,0 

14 2 24 Hoang Thi Loan 03/04/1993 GV Mdm non 68,0 68,0 

15 4 51 Trinh Thi Thanh Tti 23/04/1996 GV Van hod TH 74,0 74,0 

16 4 58 HA Thi Mai 28/01/1991 GV Van hod TH 5,0 69,0 74,0 

17 4 49 Chu Thus' QuYnh 04/12/2000 GV Van hod TH 69,0 69,0 

18 4 52 Nguy& Thu Thao 19/08/2000 GV Van hod TH 68,0 68,0 

19 3 44 Lau Thi Khanh Linh 28/03/2001 GV Van hod TH 67,0 67,0 

20 4 45 Le Thi Luyen 17/07/1990 GV Van hod TH 67,0 67,0 

21 4 53 Nguy& Thi Thug 05/03/1991 GV Van hod TH 67,0 67,0 

22 3 40 Le Thi Wing 28/01/1989 GV Van hod TH 66,0 66,0 

23 4 54 Khucmg Thi Thanh Thus' 12/10/1998 GV Van hod TH 66,0 66,0 

24 3 37 Ha Thi Hi& 07/03/2000 GV Van hod TH 65,0 65,0 

25 5 62 Hoang Thi Hucmg 19/05/1985 GV Tieng Anh TH 70,0 70,0 

26 5 63 VII Thi Huang 02/01/2001 GV Ting Anh TH 70,0 70,0 

27 5 73 Nguyen Thi Thom 08/04/1985 GV Tieng Anh TH 5,0 62,0 67,0 

28 6 77 Le Thi Ngfin 30/09/1987 GV My thudt TH 56,0 56,0 

29 6 86 Ping Van Tun 08/09/1988 GV Tin TH 58,0 58,0 

30 6 82 Mai Thi Thu Dung 05/05/1990 GV Tin TH 57,0 57,0 

31 6 87 Pham Thi Hai 28/02/1982 NV hanh chinh 60,0 60,0 

32 8 116 Le Thi Huy& 19/11/1996 GV Todn THCS 79,0 79,0 

33 7 91 Nguign Thug An 02/08/1986 GV Toan THCS 5,0 67,0 72,0 

34 10 135 Tr& Phtrang Nhung 01/07/1987 GV Todn THCS 72,0 72,0 

35 10 141 va Thi Minh Phtrang 03/02/1994 GV Todn THCS 70,0 70,0 

36 8 111 Le Thi Hien 06/03/1988 GV Todn THCS 68,0 68,0 

37 10 136 Mai Thi Ming Nhung 02/08/1990 GV Todn THCS 68,0 68,0 

38 10 143 Le Van Tit 06/09/1992 GV Todn THCS 68,0 68,0 

39 11 147 Vii Thi Theu 02/09/1995 GV Toan THCS 68,0 68,0 

40 9 129 Le Doan Anh Minh 18/11/1994 GV Todn THCS 67,0 67,0 

41 11 157 Le Thi Viet 10/10/1991 GV Todn THCS 60,0 60,0 HD huyen 
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